

Terkelsbjerg ApS

Bildsøvej 28

4200 Slagelse

CVR-nummer 31586674

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2017



Ragnhild Lysemose Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Terkelsbjerg ApS
Bildsøvej 28
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

31586674

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Søren Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været udlejning af og salg af anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 789 TDKK mod et overskud på 96 TDKK sidste år. Efter Indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.095 TDKK.

Selskabet er ophørt med udlejning af driftsmateriel og har igangsat et salg af disse. Resultatet er væsentligt påvirket af avancer ved salg af aktiverne. Det resterende driftsmateriel forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.518.083	757
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-434.890	-563
	Resultat før finansielle poster	1.083.193	194
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-56.310	-82
	Resultat før skat	1.026.882	112
	Skat af årets resultat	-237.398	-16
	Årets resultat	789.484	96
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	211.020	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	206.500	0
	Overført resultat	371.964	96
	Resultatdisponering i alt	789.484	96
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	786.307	1.654
	Materielle anlægsaktiver	786.307	1.654
	Anlægsaktiver i alt	786.307	1.654
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.383	0
	Tilgodehavender	130.383	37
	Likvide beholdninger	938.955	772
	Omsætningsaktiver i alt	1.069.338	809
	Aktiver i alt	1.855.645	2.463

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	759.291	387
	Foreslået udbytte	211.020	0
3	Egenkapital i alt	1.095.311	512
	Hensættelser til udskudt skat	290.044	85
	Hensatte forpligtelser	290.044	85
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.384	16
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.731
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.019	34
	Anden gæld	426.887	85
	Kortfristede gældsforpligtelser	470.290	1.866
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	760.334	1.950
	Passiver i alt	1.855.645	2.463
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	54.594	82
Andre finansielle omkostninger	1.717	0
Finansielle omkostninger i alt	56.310	82

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	387	0	512
Ekstraordinært udbytte	0	-207	207	0
Udbetalt udbytte	0	0	-207	-207
Årets resultat	0	578	211	789
Egenkapital ultimo	125	759	211	1.095

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tårnhøj Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
